
Id: MEEPU-DHWNK-MFNFC-ODYOB-AZYSI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIV/62/2010
RADY GMINY ZIELONKI

z dnia 14 października 2010 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr IV/24/2007 Rady Gminy Zielonki z dnia 18 stycznia 2007 r. w sprawie inkasa 
podatków od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego, określenia inkasentów oraz wysokości 

wynagrodzenia za inkaso (Dz. U. Woj. Małopol. z 2007 r. Nr 82, poz. 524 z późn. zmn.) 

Na podstawie art.18, ust. 2 pkt 8 i art. 40, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( T. jedn. 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) i i art. 6, ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych ( T. jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zmn.) oraz art. 6b ustawy z dnia 15 

listopada 1984 r. o podatku rolnym (T. jedn. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z późn. zm), oraz art. 6, ust. 8 ustawy z dnia 

30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682 z późn. zm.). Rada Gminy Zielonki uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W paragrafie 2 pkt 13 uchwały Nr IV/24/2007 Rady Gminy Zielonki z dnia 18 stycznia 2007 r. w sprawie 
inkasa podatków od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego, określenia inkasentów oraz wysokości 
wynagrodzenia za inkaso (Dz. U. Woj. Małopl. z 2007 r. nr 82, poz. 524) zmienionej następnie uchwałami: Nr 
V/29/2007 Rady Gminy Zielonki z dnia 22 lutego 2007 r. (Dz. U. Woj. Małopl. z 2007r. Nr 178, poz. 1258), Nr 
VI/36/2007 Rady Gminy Zielonki z dnia 29 marca 2007 r. (Dz. U. Woj. Małopl. z 2007r. Nr 293, poz. 2003), Nr 
XXII/56/2008 Rady Gminy Zielonki z dnia 28 sierpnia 2008 r. (Dz. U. Woj. Małopl. z 2008 r. Nr 592, poz. 3902), 
Nr XXVII/6/2009 Rady Gminy Zielonki z dnia 19.02.2009 r. (Dz. U. Woj. Małopl. z 2009 r. Nr 131, poz. 890) i Nr 
XXX/37/2009 Rady Gminy Zielonki z dnia 28.05.2009 r. (Dz. U. Woj. Małopl. z 2009 r. Nr 372, poz. 2670) 
w sołectwie Przybysławice zmienia się nazwisko inkasenta na: 

P. Aleksander Tabor, zam. Przybysławice 80, 32-088 Przybysławice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zielonki. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczacy Rady Gminy 
Zielonki 

Ryszard Krawczyk



Id: MEEPU-DHWNK-MFNFC-ODYOB-AZYSI. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku z wyborem sołtysa w miejscowości Przybysławice zmienia się osobę inkasenta w sołectwie 
Przybysławice na Pana Aleksandra Tabora. Biorąc pod uwagę powyższe, proponuje się podjęcie niniejszej 
uchwały. 


